

SOS 5010 ApS
Skovvejen 43
4200 Slagelse
CVR-nr. 34075387

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SOS 5010 ApS

Skovvejen 43

4200 Slagelse

CVR-nr.: 34075387

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Søren Stampe, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været formuepleje og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 99.591 kr. mod et underskud sidste år på 9.546 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		448.381	11.976
Administrationsomkostninger		(191.815)	(28.550)
Driftsresultat		256.566	(16.574)
Andre finansielle indtægter	1	0	6.632
Andre finansielle omkostninger	2	(91.573)	0
Resultat før skat		164.993	(9.942)
Skat af årets resultat	3	(65.402)	396
Årets resultat		99.591	(9.546)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	103.000
Overført resultat		(5.409)	(112.546)
		99.591	(9.546)

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger	5.164.247	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.667	123.670
Materielle anlægsaktiver	5.518.914	123.670
Anlægsaktiver	5.518.914	123.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	120.000
Andre tilgodehavender	33.502	0
Tilgodehavende selskabsskat	133.000	10.696
Tilgodehavender	241.502	130.696
Andre værdipapirer og kapitalandele	99.827	0
Værdipapirer og kapitalandele	99.827	0
Likvide beholdninger	1.096.477	3.429.439
Omsætningsaktiver	1.437.806	3.560.135
Aktiver	6.956.720	3.683.805

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.438.914	3.444.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>103.000</u>
Egenkapital	<u>3.623.914</u>	<u>3.627.323</u>
Udskudt skat	<u>15.327</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser	<u>15.327</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.691.847	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>14.673</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.691.847</u>	<u>14.673</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	614.415	16.080
Anden gæld	<u>11.217</u>	<u>25.729</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>625.632</u>	<u>41.809</u>
Gældsforpligtelser	<u>3.317.479</u>	<u>56.482</u>
Passiver	<u>6.956.720</u>	<u>3.683.805</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.444.323	103.000	3.627.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.000)	(103.000)
Årets resultat	0	(5.409)	105.000	99.591
Egenkapital ultimo	80.000	3.438.914	105.000	3.623.914

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	6.632
	0	6.632
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	53.468	0
Øvrige finansielle omkostninger	38.105	0
	91.573	0
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.000	17.304
Ændring af udskudt skat	15.327	(17.511)
Regulering vedrørende tidligere år	(925)	(189)
	65.402	(396)
